
Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente Dronten 2022 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten 

  

gelet op artikel 7 van de Archiefwet 1995; artikel 6, lid 1 Archiefbesluit 1995 en artikel 26b Archiefregeling. 

  

  

B E S L U I T: 

  

Het volgende Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente Dronten 2022 vast te stellen: 

  
  

Artikel 1   
De vervanging van archiefbescheiden vindt plaats op basis van de werkwijze als neergelegd in het 

'Handboek vervanging Djuma gemeente Dronten' dat als bijlage 1 onderdeel uitmaakt van dit besluit. 

  

Artikel 2   
De vervanging heeft betrekking op de archiefbescheiden die opgenomen zijn en worden in het zaaksys- 

teem Djuma. 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 29 april 2021. 

  

  

Dronten, 22 november 2022, 

drs. T. van Lenthe 

Secretaris 

drs. J.P. Gebben 

Burgemeester 

Nr. 531884 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 531884 30 november 2022 1 


